

Catering Gruppen Øst ApS

Jegstrupvej 68
8361 Hasselager

CVR-nr. 29632944

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2022

Ole Brunn
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL.
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Catering Gruppen Øst ApS Jegstrupvej 68 8361 Hasselager
Telefon	70250102
E-mail	ob@jysk-diner.dk
Hjemmeside	www.jysk-diner.dk
CVR-nr.	29632944
Stiftelsesdato	26. juni 2006
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Ole Bruun, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	70220999
E-mail	mail@kovsted
Hjemmeside	www.kovsted.dk
CVR-nr.	38751646
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detail- og engros virksomhed med fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 158.980, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 2.827.607, og en egenkapital på kr. 1.004.471.

Årets resultat er som foregående regnskabsår påvirket negativ af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompensere herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 492.183 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til noten "Særlige poster".

Årets udvikling og resultat anses under de givne omstændigheder at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19, er der ikke indtruffet væsentlig begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets resultat- og cashflowmæssige udvikling i det kommende regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Den aktuelle uvished om Covid-19 udviklingen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.727.236	3.024.455
Personaleomkostninger	2	-2.457.081	-2.753.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.820	-27.343
Driftsresultat		220.335	243.147
Finansielle omkostninger		-16.514	-13.490
Resultat før skat		203.821	229.657
Skat af årets resultat		-44.841	-50.524
Årets resultat		158.980	179.133
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		8.980	179.133
		158.980	179.133

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		226.787	49.059
Indretning af lejede lokaler		8.165	20.411
Materielle anlægsaktiver		234.952	69.470
Anlægsaktiver		234.952	69.470
Råvarer og hjælpematerialer		369.691	468.155
Varebeholdninger		369.691	468.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.596	2.598
Andre tilgodehavender		21.600	0
Periodeafgrænsningsposter		5.585	6.497
Tilgodehavender		63.781	9.095
Likvide beholdninger		2.159.183	1.583.517
Omsætningsaktiver		2.592.655	2.060.767
Aktiver		2.827.607	2.130.237

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		729.471	720.491
Udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		1.004.471	845.491
Hensættelser til udskudt skat		18.514	14.017
Hensatte forpligtelser		18.514	14.017
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.342	78.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.186	255.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		436.590	152.144
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		40.344	57.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670.160	727.745
Kortfristede gældsforpligtelser		1.804.622	1.270.729
Gældsforpligtelser		1.804.622	1.270.729
Passiver		2.827.607	2.130.237
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	720.491	0	845.491
Årets resultat		8.980	150.000	158.980
Egenkapital 30. september 2021	125.000	729.471	150.000	1.004.471

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Andre driftsindtægter		
Lønkomensation COVID-19	135.602	309.016
Kompensation faste omkostninger COVID-19	356.581	238.969
	<u>492.183</u>	<u>547.985</u>

Selskabet har på regnskabstidspunktet endnu ikke indsendt dokumentationskrav på de tilgrundliggende omsætningstab for opnåelse af de indregnede kompensationer, men anser forudsætningerne herfor som opfyldt, samt at eventuelle reguleringsbeløb ikke vil blive væsentlige.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.346.239	2.637.649
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	62.842	68.316
	<u>2.457.081</u>	<u>2.753.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>

3. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19, jf. omtalen i ledelsesberetningen, er der ikke indtruffet væsentlig begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets resultat- og cashflowmæssige udvikling i det kommende regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Virksomheden har påtaget sig følgende kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør 408.900 kr.

Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Ole Bruun Invest ApS og søstervirksomhed Catering Gruppen Øst ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ole Bruun Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for bankgæld er stillet skadesløsbrev 1.000.000 kr. i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi). Drivmidler og andre hjælpestoffer.

Sydbank har stillet betalingsgaranti vedrørende husleje på 250.000 kr.

Noter

2020/21

2019/20

6. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afgiver fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Kompensationsordninger Covid-19	492.183	547.985
I alt	492.183	547.985

Ovenstående særlige poster er i årsregnskabet indregnet under andre driftsindtægter.